
UCHWAŁA NR XV/134/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/85/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków 
Polskich w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71 w Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 

71 i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1, 7     i 8,  art. 92 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr IX/85/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków 
Polskich w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71 w Przedszkole Samorządowe Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 
71 i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71 dodaje się ustęp 
4 w brzmieniu: "4. Mienie, należności i zobowiązania Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 im. 
Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71 przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Nr 6 w Wałbrzychu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 6BFBE1D4-7062-48B2-B012-41114C601D79. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

Zgodnie z art. 92. ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1148 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział
przedszkolny lub oddziały przedszkolne, może przekształcić ten oddział przedszkolny lub te oddziały
przedszkolne w przedszkole. Przedszkole utworzone zgodnie z ust. 1, tworzy zespół ze szkołą podstawową,
w której dotychczas działały oddział przedszkolny lub oddziały przedszkolne.

Przepis ten jest regulacją szczególną, dotyczącą zasad postępowania w przypadku, gdy organ prowadzący
chce przekształcić działający w szkole oddział przedszkolny w przedszkole tworzące zespół ze szkołą,
w której dotychczas oddział ten był utworzony.

Koniecznym jest wprowadzenie postanowienia dotyczącego należności i zobowiązań Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu, ul. Grodzka 71, które przejmuje Zespół
Szkolno-Przedszkolny Nr 6 w Wałbrzychu jako jednostka budżetowa.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin 

Id: 6BFBE1D4-7062-48B2-B012-41114C601D79. Podpisany Strona 1




